MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

.3A Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Prove + Crono 15/05/2011 10:40.
Quialifica Iniziato a 10:42:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:27.074 +2.918 10:52:58.892 8 1:30.373 10:55:10.655
(232) ESPOSITO SALVATORE 8 1:26.348 +2.192 10:54:25.240 9 1:31.773 +1.400 10:56:42.428
1 10:44:38.999 9 1:24.380 +0.224 10:55:49.620 10 1:31.957 +1.584 10:58:14.385
2 1:23.879 +4.207 10:46:02.878 10 1:26.871 +2.715 10:57:16.491
3 1:25.843 +6.171 10:47:28.721
4 1:23.343 +3.671 10:48:52.064 (101) SORRENTINO MARCO
5 1:19.672 10:50:11.736 1 10:44:02.946
6 1:21.470 +1.798 10:51:33.206 2 1:32.472 +7.571 10:45:35.418
7 1:21.546 +1.874 10:52:54.752 3 1:31.336 +6.435 10:47:06.754
8 1:22.550 +2.878 10:54:17.302 4 1:33.949 +9.048 10:48:40.703
9 1:23.151 +3.479 10:55:40.453 5 1:24.901 10:50:05.604
10 1:25.157 +5.485 10:57:05.610 6 1:45.608 +20.707 10:51:51.212
11 1:27.745 +8.073 10:58:33.355 7 1:25.896 +0.995 10:53:17.108
8 1:37.412 +12.511 10:54:54.520
(12) BORREDON ACHILLE 9 1:26.453 +1.552 10:56:20.973
1 10:44:02.273
2 1:36.643 +14.289 10:45:38.916 (8) CONCILIO ALESSANDRO
3 2:07.882 +45.528 10:47:46.798 1 10:43:49.474
4 1:22.354 10:49:09.152 2 1:30.327 +4.802 10:45:19.801
5 1:23.800 +1.446 10:50:32.952 3 1:29.124 +3.599 10:46:48.925
6 1:22.450 +0.096 10:51:55.402 4 1:28.637 +3.112 10:48:17.562
7 1:35.178 +12.824 10:53:30.580 5 1:26.486 +0.961 10:49:44.048
8 1:31.264 +8.910 10:55:01.844 6 1:25.815 +0.290 10:51:09.863
9 1:22.887 +0.533 10:56:24.731 7 1:25.525 10:52:35.388
10 1:22.720 +0.366 10:57:47.451 8 1:26.464 +0.939 10:54:01.852
(108) IOFFREDO FABIO (228) VITOLO MIRKO
1 10:44:23.676 1 10:44:06.373
2 1:31.275 +8.543 10:45:54.951 2 1:27.987 +2.409 10:45:34.360
3 1:28.836 +6.104 10:47:23.787 3 1:25.578 10:46:59.938
4 1:28.884 +6.152 10:48:52.671 4 1:26.104 +0.526 10:48:26.042
5 1:23.870 +1.138 10:50:16.541 5 1:28.814 +3.236 10:49:54.856
6 1:24.029 +1.297 10:51:40.570 6 1:29.308 +3.730 10:51:24.164
7 1:43.426 +20.694 10:53:23.996 7 1:26.720 +1.142 10:52:50.884
8 1:22.732 10:54:46.728
9 1:24.148 +1.416 10:56:10.876 (311) PICARIELLO ANDREA
10 1:24.322 +1.590 10:57:35.198 1 10:44:20.146
2 1:33.441 +7.069 10:45:53.587
(15) CELENTANO RAFFAELE 3 1:32.664 +6.292 10:47:26.251
1 10:44:14.819 4 1:27.216 +0.844 10:48:53.467
2 1:25.927 +2.741 10:45:40.746 5 1:26.372 10:50:19.839
3 1:23.885 +0.699 10:47:04.631 6 1:27.159 +0.787 10:51:46.998
4 1:23.186 10:48:27.817 7 2:44.992 +1:18.620 10:54:31.990
5 1:24.804 +1.618 10:49:52.621 8 1:31.105 +4.733 10:56:03.095
6 1:25.921 +2.735 10:51:18.542 9 1:27.200 +0.828 10:57:30.295
7 1:24.535 +1.349 10:52:43.077
8 1:23.652 +0.466 10:54:06.729 (33) GUERRA MARCO
1 10:44:22.418
(102) CURCI ANIELLO 2 1:36.079 +8.894 10:45:58.497
1 10:44:03.874 3 1:32.943 +5.758 10:47:31.440
2 1:28.766 +4.636 10:45:32.640 4 1:36.201 +9.016 10:49:07.641
3 1:26.622 +2.492 10:46:59.262 5 1:34.436 +7.251 10:50:42.077
4 1:28.184 +4.054 10:48:27.446 6 1:29.760 +2.575 10:52:11.837
5 1:29.170 +5.040 10:49:56.616 7 1:28.933 +1.748 10:53:40.770
6 1:29.087 +4.957 10:51:25.703 8 1:30.660 +3.475 10:55:11.430
7 1:26.991 +2.861 10:52:52.694 9 2:01.477 +34.292 10:57:12.907
8 1:26.176 +2.046 10:54:18.870 10 1:27.185 10:58:40.092
9 1:24.130 10:55:43.000
(81) MARRUSO LUIGI
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE 1 10:44:21.278
1 10:44:22.854 2 1:36.593 +6.220 10:45:57.871
2 1:31.208 +7.052 10:45:54.062 3 1:32.829 +2.456 10:47:30.700
3 1:24.268 +0.112 10:47:18.330 4 1:33.321 +2.948 10:49:04.021
4 1:24.224 +0.068 10:48:42.554 5 1:33.922 +3.549 10:50:37.943
5 1:24.156 10:50:06.710 6 1:30.402 +0.029 10:52:08.345
6 1:25.108 +0.952 10:51:31.818 7 1:31.937 +1.564 10:53:40.282
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